Regularidade do acionista foi conferida, incumbida de promoção de exames e deliberações no 
âmbito desta Assembleia; presente o acionista Goiás Governo do Estado ("Governo de Goiás"), inscrito no 
Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério de Estado da Fazenda - CNPJ/MF sob o número 
01.409.580/0001-38, proprietário de 79.598.660 (setenta e nove milhões, quinhentas e noventa e oito mil, e 
seiscentas e sessenta) ações ordinárias, correspondentes a 99,90230 % (noventa e nove inteiros, e noventa 
mil e duzentos e trinta centésimos de milésimos por cento) do capital votante; representado pela advogada 
Marcela Araújo Teixeira, CPF 969.039.101-15, inscrita na Ordem dos Advogados do Brasil, Conselho 
Seccional de Goiás, sob o número OAB-GO 43773, designada pelo acionista majoritário, mediante Ofício nº